
 

Spelarpolicy 
Enköping United Fotbollsklubb 

Version 2026.1 

Välkommen till Enköping United FK 
Vi i Enköping United är väldigt glada över att du eller ditt barn valt att bedriva nästa steg i 
din fotbollsutveckling hos oss! För att värna om vår fina förening och för att alla spelare ska 
få den bästa möjligheten att utvecklas och trivas här så förväntas du ha tagit del av och följa 
föreningens riktlinjer och policys. Denna spelarpolicy delas ut och skrivs under av alla nya 
spelare, om spelaren är under 18 år krävs underskrift från förälder eller vårdnadshavare. 
 
Enköping United FK bildades 2017 och bedriver idag senior- och ungdomsverksamhet på 
både herr- och damsidan. Föreningen har sedan starten vuxit i en stadig takt och består idag 
av cirka 130 medlemmar varav 90 aktiva spelare. Syftet med denna policy är att ge dig en 
övergripande förståelse för Enköping United FKs värderingar, riktlinjer och arbetssätt. Detta 
bidrar till att vi tillsammans kan främja spelarnas utveckling, stärka föreningens identitet 
och skapa en långsiktig och hållbar verksamhet för alla inblandade. 

För dig som spelare över 18 år 
Som aktiv spelare i Enköping United förväntas du:  
➔​ Tagit del av och skrivit under denna spelarpolicy samt lämnat in till ditt lags 

lagansvarige 
➔​ Förhålla dig till, och verka efter, föreningens riktlinjer och policys 
➔​ Alltid ge ditt bästa på träning och match 
➔​ Lyssna och ta till dig av din tränares råd och direktiv 
➔​ Respektera och behandla följande väl 

Dina lagkamrater Dina ledare Domaren 

Motståndarnas spelare Motståndarnas ledare Åskådarna 

 
➔​ Ge positiv feedback till dina lagkamrater 
➔​ Uteslutande använda dig av föreningen tillhandahållna kläder i samband med träning 

och match. Ha rätt utrustning för att spela fotboll 
➔​ Alltid komma i tid till träning-och match. Förhinder meddelas till tränare i förväg 

enligt lagets överenskommelser 
➔​ Betala spelar-och medlemsavgifter i tid. Obetalda avgifter = Inget seriespel 
➔​ Delta i ditt lags eller föreningens försäljningar 
➔​ Vara en bra representant för föreningen, både på och utanför plan 

 



 

 

För dig som förälder eller vårdnadshavare till spelare under 18 år 
Som förälder eller vårdnadshavare till ett aktivt barn i Enköping United förväntas du: 
➔​ Ha tagit del av och skrivit under detta dokument samt lämnat in det till den 

lagansvarige i ditt barns lag 
➔​ Se till så att ditt barn är underrättat av spelarpolicyns innehåll 
➔​ Närvara vid ditt lags föräldramöten 
➔​ Ordna skjuts till ditt barn i samband med bortamatcher. Alla har inte tillgång till bil 

eller körkort men du som förälder ansvarar fortfarande för att ditt barn tar sig till alla 
matcher 

➔​ Vara uppdaterad kring tränings- och matchtider genom att läsa mail- och 
sms-utskick från tränaren 

➔​ Stötta ditt barns lag genom att gå på lagets matcher 
➔​ Som åskådare respektera och behandla följande väl 

Vårt lags spelare Våra ledare Domaren 

Motståndarnas spelare Motståndarnas ledare Resten av åskådarna 

 
➔​ Delta och stötta ditt barn vid försäljningar 
➔​ Engagera dig och vara närvarande i ditt barns idrottande 
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